Salate

' Gemischter Salat

@ Avocado-Spinat-Salat
@ Steirischer Backhend| Salat

Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

@ Rauch Eistee Pfirsich

") Almdudler

Suppen

@ L eberknddelsuppe

Pizza

11
4€

11

12

a W



e Pepperoni Pizza 10

Burgers

14

@ Columbus Burger c

14
g Pulled Pork Burger €
@ Burger 1

Beilagen

@ Brater dapfel €

G French fries 2

Extras

@‘“"‘ Zwiebel Senf :



@ Senfsauce €

Fur den grol3en Hunger

.
hY

i 19

-
@ Rippchen und Fligel €

Schnitzel

G~ 10
Wiener Schnitzel 12
€
r 10
Q’ Cordon Bleu 14
€

Para Acompanar

? Grillgemuise 2

, F
b !

o e
@ Krautsalat

a o1

Saucen



@ Barbecuesauce
G\ Ketchup
@ Mayonnaise

@ Chipotlesauce

Pizza - Klein @ 20cm

e Paprika

Hauptspeisen
& -

@ Fingerteller
@ Holzhacker pfandl
@ Budapester

10

10

13

11

11



.
@ Paprika-Rahm-Geschnetzeltes Huhn

sl i,
@ Columbus Pfandl|

Vorspeise

ra
'

. .
@ Frlttatensuppe

.
hY

Fingerfood

a Cevapcici

Starters

ra
'

o .
@ Clubsandwich

"
hY

Bier

@ Heineken

12

15

11



Homemade Sauces

Chimichurri

Schwabische Speisen

a
@g, K asespatzle

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ mit einem Gehalt an

Aktion

Freunde

Spareribs

10
11

am o



@ Chili-Cheese Spareribs
@ Crunchy Onions Spareribs

@ Ribs (for four,

Beliebte Gerichte

s

e |
@ Columbus Spareribs

Huhnerfilet mit Rals

r

@ gegrilltesHithnerfilet

Burger und Ribs

)

oo
@ No Meat Burger

K affee

18

18

60

18

13

13



Kafe

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Red Bull Organics Tonic Water

@ Red Bull Organics Smply Cola

@ Red Bull Organics Ginger Ale

@ Red Bull Organics Bitter Lemon

@ Frucade Zitrone

@ Zucchini-Salat
@ Columbus-Salat

a W

11

12



GEBACKENES

., F
hY

i
@ Chicken Wings Piece

ALKOHOLISCHE GETRANKE

. ;
',

i
@ Stiegl Columbus Pale Ale

Nicht kategorisiert

@ Knaoblauchsauce
@ Knoblauch-Creme-Suppe
@ Tomatensalsa

@ Frucade Orange

‘ Rindband

@ Romerquelle prickelnd

13

10
2€

5€

2€

3€

22

3€



TrueBlue Burger

Blattsalat

Romer quelle noch

Dasist nicht moglich

Coca-Cola Leichter Geschmack

Koks

Kollegin

HellsHells Burger

L os Pollos Bur ger

Santa Maria Burger

El Padron Burger

Afganische Suppe

14

4€

3€

3€

3€

3€

10
4€

14

14

14

14



Desserts



